PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2016 года

	N
	982

О создании комиссии по списанию муниципального имущества

В целях оптимизации процесса управления муниципальным имуществом, пришедшим в негодность, в соответствии с Порядком списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности Дивеевского района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 13.09.2012 № 45, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Создать комиссию по списанию муниципального имущества в составе:

Председатель:

Дрейбанд Д.В. – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:

Забродина А.В. – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Секретарь комиссии:

Денискина Ю.Н. – заместитель председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

Архипова Н.Н. – начальник отдела учета и отчетности финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Сыров С.А. – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Бабуркин А.В. – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Луконькин А.В. – начальник административно-хозяйственного отдела администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.